



TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR. nr. 1926 1735

Kim Christensen

Registreret revisor
medlem af FSR - danske revisorer

Atlantic Floats Denmark A/S

Fragevej 39
4760 Vordingborg

CVR-nr. 28510691

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. januar 2019

Cecilie Ertman Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Atlantic Floats Denmark A/S Fragevej 39 4760 Vordingborg
CVR-nr.	28510691
Stiftelsesdato	18. marts 2005
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Julie Ertman Lundsgaard, Formand Laila Ertman Lundsgaard Niels Martin Lundsgaard
Direktion	Cecilie Ertman Lundsgaard, Direktør
Revisor	Totalrevision Vordingborg ApS Nyråd Hovedgade 62, 1. 4760 Vordingborg CVR-nr.: 19261735
Pengeinstitut	Danske Bank Erhvervscenter Sjælland Syd Torvet 6 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i Atlantic Floats Denmark A/S består i forhandling af floats på verdensplan til fiskeriet og offshoreindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr.

1.910.222, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 4.184.916, og en egenkapital på kr. 2.911.051.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Vi forventer i de kommende år at fortsætte den nuværende positive udvikling i selskabet.

Atlantic Floats Denmark A/S arbejder struktureret frem i mod en kraftig udvidelse af forhandler- og agentnetværket på verdensplan.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.452.646	2.224.163
Driftsresultat		2.452.646	2.224.163
Andre finansielle indtægter	1	5.904	0
Finansielle omkostninger	2	-6.248	-8.201
Resultat før skat		2.452.302	2.215.962
Skat af årets resultat	3	-542.080	-487.498
Årets resultat		1.910.222	1.728.464
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.910.000	1.728.000
Overført resultat		222	464
Resultatdisponering		1.910.222	1.728.464

Balance 31. december 2018

	Note	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.409.173	1.180.637
Andre tilgodehavender		422.717	449.143
Tilgodehavender		<u>1.831.890</u>	<u>1.629.780</u>
Likvide beholdninger		<u>2.353.026</u>	<u>1.961.439</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.184.916</u>	<u>3.591.219</u>
Aktiver		<u>4.184.916</u>	<u>3.591.219</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	5	1.051	829
Udbytte for regnskabsåret	6	1.910.000	1.728.000
Egenkapital		2.911.051	2.728.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		731.785	33.164
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	341.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		542.080	487.498
Kortfristede gældsforpligtelser		1.273.865	862.390
Gældsforpligtelser		1.273.865	862.390
Passiver		4.184.916	3.591.219
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018	2017
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.904	0
	5.904	0
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.248	8.201
	6.248	8.201
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	542.080	487.498
	542.080	487.498
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	1.000.000	1.000.000
Saldo ultimo	1.000.000	1.000.000
5. Overført resultat		
Saldo primo	829	365
Årets tilgang	222	464
Saldo ultimo	1.051	829
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	1.728.000	1.205.500
Udbetalt	-1.728.000	-1.205.500
Udbytte overført fra resultatdisponeringen	1.910.000	1.728.000
Saldo ultimo	1.910.000	1.728.000
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		